

Carnosa AG

Gaswerkstrasse 76
4900 Langenthal
Tel.: 062 916 60 00
Fax.: 062 916 60 10

Produkte - Spezifikation

Erstellt am 19.06.20

Artikel Nr.	66951
Artikel Bezeichnung	Spiessli 10 x 4 x 140 g TK
Zutaten	Schweinefleisch 40%, Rindfleisch 20%, Speck 20% (Schweinefleisch; Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: E250); Glucosesirup, Stabilisatoren: E450, E451, E331; Wasser, Würze, Geschmacksverstärker: E621; Dextrose, Aroma, Antioxidationsmittel: E301, 330); Cipollata 20% (Kalbfleisch, Schweinefleisch, Speck, Wasser, Schwarten, Kochsalz (jodiert), MILCHEIWEISS, LACTOSE, Glucosesirup, Traubenzucker, Gewürze, Stabilisatoren: E450, E451; Streuwürze (mit Geschmacksverstärker: E621); Säureregulatoren: E331, E575.
Sachbezeichnung	Fleischzubereitung zum Gekochtesen
Herkunft	Herkunft: Schweiz
Lagerung	Tiefgekühlt aufbewahren bei mind.-18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. Zum sofortigen Gebrauch bestimmt! Durcherhitzen!
Allergene	Allergiker Info: enthält Milcheiweiss + Laktose.
Nährwert	100g enthalten: Energiewert: 484kJ (115kcal), 2.7g Fett (- davon 0.7g gesättigte Fettsäuren, 1g einfach ungesättigte Fettsäuren, 0.4g mehrfach ungesättigte Fettsäuren), 0g Kohlenhydrate (- davon 0g Zucker, 0g Stärke, 0g mehrwertige Alkohole), 0g Ballaststoffe, 22.6g Eiweiss, 0.2g Salz.
Haltbarkeit in Tagen:	150
EAN Code:	2866951000005